平成２６年６月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

                            栃木県立宇都宮北高等学校

文化部部長  齋藤  智子

      北高祭「ＰＴＡギャラリー」出品のお願い

 初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、来る８月３０日（土）に第３４回の北高祭が開催されます。

 つきましては、ぜひ保護者の皆様のご協力をいただき、「 PTAギャラリー」（保護者及

び教職員のサロン）を設けたく思います。絵画・写真・書道・華道・手芸・陶芸等の作品

展示を予定していますので、奮ってご出品くださいますようお願い申し上げます。

 保護者・ご家族及び教職員の作品が対象になります。ご出品いただけます場合は、下記

の用紙に必要事項をご記入の上、お子さまを通してご連絡をお願いします。

 連絡先：  ＰＴＡ文化部役員並びに戸上芳子教諭（地歴・公民）です。

           出品用紙をファツクスしていただいても結構です。

      ＊宇北高  ＦＡＸ番号（ 028） 660-4726

  なお、搬入は  ８月２８日（木）  午前９時～午前１０時にお願いします。

    搬出は  ８月３０日（土）  午後３時～３時３０分  または

        ９月  ２日（火）  午前８時３０分～１１時にお願いします。

 切     り     取     り     線

    保護者氏名                  電話      －

    生徒氏名    年    組

    出品物  （               ）  数量  （    ）

    出品物の説明（具体的にお書きください）

    この用紙は７月１１日（金）までに担任にご提出ください。